
NACZELNIK 

ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

URZĘDU SKARBOWEGO 

W SZCZECINIE 

ul. Mieszka I 33 , 71-011 Szczecin 
tel.: +48 91 81 09 671  |  fax: +48 91 81 09 672  
e-mail: daniel.witkowski@zp.mofnet.gov.pl 

www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl/
zachodniopomorski-urzad-skarbowy-w-szczecinie

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                             

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 
 

 

Podaje się do publicznej wiadomości, że: 
 

 

  Dnia 16.10.2017 roku, o godzinie 12:00  
 

 

w Szczecinie przy ul. Mieszka I 33, celem uregulowania należności na rzecz                            

Naczelnika Zachodniopomorskiego Urzędu Skarbowego w Szczecinie,     

                                                                  

odbędzie się pierwsza licytacja publiczna n/w ruchomości należącej do spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością Domi z siedzibą w Szczecinie, przy ul. Szosa Stargardzka 20/22,                           

NIP 8513170361, Regon 321404281;  

 

 

l.p. 

 

nazwa/rodzaj ruchomości 

wartość 

szacunkowa 

(brutto) 

cena 

wywołania 

(brutto) 

 

1. 
Kontenera mieszkalnego, wykończonego, 

oznaczonego naklejką egzekucyjną o nr 0425, 0426 

 

27.500,00 

 

20.625,00 

 
 

Cena wywołania w pierwszym terminie licytacji wynosi 3/4 wartości szacunkowej ruchomości. 

 

Podana w obwieszczeniu cena zawiera podatek od towarów i usług. 

Tut. organ egzekucyjny po dokonanej sprzedaży wystawi fakturę VAT. 

 

Zajętą ruchomość obejrzeć można w godzinach  10.00 – 14.00 w Szczecinie przy                       

ul. Tartacznej 9 po wcześniejszym umówieniu się telefonicznym. 

 

W dniu  I licytacji kontener mieszkalny obejrzeć można w godzinach  9.30 – 10.45 w Szczecinie                  

przy ul. Tartacznej 9. 

Przystępujący do licytacji ruchomości zobowiązani są do wpłacenia wadium w wysokości 1/10 

ceny oszacowania w dniu 16.10.2017  roku od godz. 11.20 – 11.50 w miejscu licytacji. 

 

 

3271.SEE.711.K.903.2017 

 

 

 

Szczecin, dnia 18 września 2017 roku 



2 

 

Nabywca jest obowiązany uiścić natychmiast po udzieleniu mu przebicia przynajmniej                       

cenę wywołania lub przedłożyć czek potwierdzający wystawiony na organ egzekucyjny na 

kwotę wynoszącą co najmniej cenę wywołania ruchomości. Różnicę między ceną nabycia                                      

a kwotą wystawienia, na którą został wystawiony czek potwierdzony lub wpłaconą po udzieleniu 

przybicia, nabywca obowiązany jest wpłacić maksymalnie do godziny 12:00 dnia następnego. 

Nabywca nie może domagać się unieważnienia licytacji, nabycia ruchomości ani też obniżenia 

ceny jej nabycia z powodu, mylnego oszacowania lub innej przyczyny. 

Zastrzega się prawo odwołania licytacji bez podania przyczyn. Organ egzekucyjny nie ponosi 

kosztów przyjazdu oraz nie odpowiada za wady ukryte ruchomości. 

Licytację uważa się za niedoszłą do skutku, jeżeli nie weźmie w niej udziału przynajmniej 

dwóch uczestników, jak również gdy żaden z uczestników nie zaoferował nawet ceny 

wywołania. 

 

W przypadku niesprzedania ruchomości w terminie pierwszej licytacji przeprowadzona zostanie 

II licytacja ruchomości w dniu 17.10.2017 o godz. 12.00. 

 

Cena wywołania stanowić będzie 1/2 ceny oszacowania ruchomości. 

 

W dniu II licytacji kontener mieszalny obejrzeć można w godzinach  9.30 – 10.45 w Szczecinie                  

przy ul. Tartacznej 9. 

Przystępujący do licytacji ruchomości zobowiązani są do wpłacenia wadium w wysokości 1/10 

ceny oszacowania w dniu 17.10.2017  roku od godz. 11.20 – 11.50 w miejscu licytacji. 

 

Pozostałe warunki jak przy I licytacji. 

 

Dodatkowe informacje uzyskać można w Organie egzekucyjnym pod nr tel. 918109671                    

lub 918109670   

  

 Podpis na oryginale 
                                                                                                          

  Z up. Naczelnika Zachodniopomorskiego 

 Urzędu Skarbowego w Szczecinie 
 

 

 Monika Pietrucha 

 Kierownik Referatu 

   

 

 


